
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762028

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Tylova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Litoměřice,
Předměstí, ul. Tylova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649062 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Litoměřice, Předměstí, Tylova

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul.
Tylova

Voda na osobu 450,- Kč, Elekřina se přepisuje na nájemníka. ,
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje moderní zrekonstruovaný byt o
velikosti 55m v centru města Litoměřic, v ulici Tylova. Tento byt je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení v
centru města. Byt 2kk disponuje prostornou kuchyní, která je
vybavena kuchyňskou linkou, včetně trouby, indukční desky a
myčky na nádobí. Další místnost se napojuje na prostornou
koupelnu, která disponuje sprchovým koutem. Toaleta se nachází
samostatně v předsíni. Dále v tomto pokoji naleznete prostornou
komoru, která může sloužit jako šatna. Velkým benefitem tohoto
bytu je terasa, kterou můžete libovolně využívat. Vytápění je řešeno
elektrickými radiátory a ohřev vody zajištuje elektrický bojler.
Cena holého nájmu je 12500,- Kč, dále voda na osobu 450,- Kč,
Elekřina se přepisuje na nájemníka. Majitel požaduje kauci ve výši
dvou nájmů. Provize RK
Pokud máte jakýkoliv dotaz, neváhejte mne kontaktovat. Ev. číslo:
648448. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 12 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

55

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762028

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Tylova

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 55

Realitní makléř

Ing. Markéta Pokrovskij
Mobil: 728 292 969
janurova-pokrovskij@dumrealit.cz

2 / 2


